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HiQs Wireless Village visar det senaste
inom Mobilt Internet

HiQ med kunder och partners visar det absolut senaste inom Mobilt
Internet den 16-18 november på Internet Worldmässan. Tillsammans
med Ericsson, Scania, Mecel, Palm Reach, Nocom, BIT, Nokia och
Dagens IT visas morgondagens lösningar för såväl individ som företag.

- Wireless Village är en unik möjlighet att se helhetskonceptet Mobilt
Internet tillsammans med branschens främsta företag. Vi är stolta över
att ha lyckats samla så många framstående företag på en och samma
plats, säger Lars Stugemo, vice VD på HiQ.

Vilken nytta kommer den enskilda individen i vardagslivet att ha av
Mobilt Internet och WAP?

- Mobilitet handlar om att kunna göra vad du vill närhelst du behöver.
Bankärenden i taxin, boka biljetter på bussen eller hitta närmaste
Kinakrog, fortsätter Stugemo. Wireless Village visar
användningsområden som kommer att vara dagliga inslag i tillvaron i
framtiden.

I WAP-centret finns möjlighet att prova mobila tjänster på Ericsson och
Nokia-telefoner. Från samma telefoner når man också Exponovas
mässkatalog tillsammans med nyheter från Dagens IT utarbetad i
samarbete med Ericsson.

- Mobilt Internet är ett koncept som bara växer och tilldrar stort intresse.
Det är spännande att ge vårt bidrag till Wireless Village i samarbete
med HiQ. Wireless Village samlar både konkurrenter och partners under
samma tak i syfte att ge en så klar bild som möjligt av Mobilt Internet,
säger
Henrik Voigt, direktör, produktmarknadsföring på Ericsson Sverige AB.

Att Mobilt Internet inte bara handlar om handhållna enheter
demonstreras av Mecel som i samarbete med Scania Infotronics har
integrerat WAP med användbara funktioner som kan användas
"handsfree" under körning.

- Lastbilen kommunicerar med verkstaden för att boka tid för oljebyte
och föraren får hjälp att hitta snabbaste vägen från A till B samtidigt som
han bokar biljetter till färjan, säger Peter Gillbrand VD för Scania
Infotronics.

- Ett intressant grepp är en paneldebatt ”Mobilt Internet och WAP -
vision eller verklighet” med WAP-visionärerna från Ericsson, Nokia,
Aspiro, Nocom, Microsoft, Palm Reach och Telia Mobile. Och seminarier
”We bring IT to the Hiways – seminarie om den mobila sköna världen ”
med Scania, Ericsson, HiQ och Mecel, avslutar Stugemo.

Missa inte möjligheten och se framtiden idag!

För ytterligare frågor, kontakta gärna:
Lars Stugemo, vice VD HiQ, tel 08-588 90 000
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